（七）交地时间：签订出让合同之日起 7 个工作日内。

（八）其他建设条件：按 XDG(XQ)-2025-18 号地块规划条件执行，

具体由出具该意见的单位负责协调和监管。

二、本次国有建设用地使用权挂牌出让地块的有关价格：

（一）竞买保证金

本宗地竞买保证金为：人民币 1332.2 万元或等额外币；

开户单位：无锡市自然资源交易和服务中心

开户行：竞买申请人在网上交易系统上自行选定的银行

账号：网上交易系统自动确定缴纳竞买保证金的账号

（二）本宗地的挂牌起始价、加价幅度：

1、本宗地出让起始总价为人民币（大写）陆仟陆佰陆拾壹万

（¥66610000），含政府土地收益、征地补偿费、拆迁安置费，不含城

市基础设施配套费。

2、增价幅度为人民币 10 万元以上的万元整数。

（三）出让金支付期限及比例

合同签订之日起 15 个工作日内付清。

境外竞买人在竞得地块后，应按出让合同约定的付款时间将出让金

汇入保证金外币账户，待结汇后按汇入时的汇率结算成人民币进出让金

账户。

三、本次挂牌出让活动有关时间：

（一）网上公告起止时间：2025 年 08 月 15 日至 2025 年 09 月 07 日；

（二）网上竞买申请：2025 年 09 月 08 日 09 时 00 分至 2025 年 09

[...]

署，进一步规范公共资源交易服务收费行为，根据《关于优化公共资源交易

服务收费管理有关事项的通知》(苏发改收费发〔2023〕851 号)文件要求，

凡依照法律、法规进入无锡土地市场进行土地使用权出让活动的，其土地使

用权交易服务费按照土地交易面积的大小向受让方收取。

锡国土（工）2025-43 地块位于新吴区净慧西道与景贤路交叉口西南侧,

面积 69825.3 平方米，用途为工业用地-新型工业用地（其中生产用房核定建

筑面积占总核定建筑面积的比例不小于 51%）。土地使用权交易服务费收费

标准为 1 元/㎡，总额为人民币（大写）陆万玖仟捌佰贰拾伍元整（¥69825）。

1.受让人无需成立项目公司的，在签订《无锡市国有建设用地使用权出

让合同》时，即提交《交易服务费开票资料信息联系单》；

2.受让人如需成立项目公司的，在签订补充合同时，即提交《交易服务

费开票资料信息联系单》；

3.在收到交易服务费缴款码信息后，受让人应及时缴纳，并凭“土地交

易服务费”缴纳凭证换取“土地交易服务费发票”。

咨询电话：0510-85726711，85726069

开票地址：梁溪区文华路 199 号 1415 室

2025年 08月 15日

交易服务费开票资料信息联系单

开票单位名称（公章）：

纳税人识别号：

地址、电话：

开户行及账号：

地块名称：锡国土（工）2025-43(XDG(XQ)-2025-18 号)

交易服务费金额人民币（大写）：陆万玖仟捌佰贰拾伍元整（¥69825）

需开具增值税发票：专用发票□

普通发票□

联系人：

联系电话：

联系邮箱：

说明：1.请在收到缴款码信息后及时完成缴款。

2.请将交易服务费开票资料信息联系单、交易服务费缴纳通知书

及缴纳凭证发至 zrzyjyfwzx@163.com，电子发票将在开具后直接回复至

发件邮箱（联系电话 0510-85726711）。

（三）出让金支付期限及比例
	合同签订之日起15个工作日内付清。